
"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

SMLOUVA O on,o
uzavřená podle ustanovení § 536 až 565 a následujících Obchodního zákoníku Č. 513/1991

Sb. v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku
212838

I. Smluvní strany I
1.1. Objednate!:

Obec Paseky
statutární zástupce: starosta obce pan Václav Kostohryz
sídlo: Paseky 17, 398 11 Protivín
IČ: 00512010
OIČ: obec není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Písek

číslo účtu: 640132319/0800
Mobil starosta: 606 934 079
Telefon: 382259989
e-mail: paseky-pi@volny.cz

dále jen objednate!

Zástupce objednate!e ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

1.2. Zhotovite!:

ZVÁNOVEC a.s.
se sídlem: Rudolfovská tř. 597, 37001 České Budějovice
spisová značka: B 1109 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích
IČ: 26026279
OIČ: CZ26026279
zastoupený:
Ing. Jaroslav Zvánovec, předseda představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-8606050287/0100
telefon: 387 221 549, fax: 387221 549
e-mail: info@zvanovec.cz

dále jen zhotovite!

1.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla
nebo jeho částí zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Ing. Jaroslav Zvánovec, ve věcech smluvních (tel. 387221 549)
Robert Křiváček, ve věcech technických (tel. 607 610 221)

za objednatele:
Václav Kostohryz - ve věcech smluvních (tel. 606 934079, 382 259 989)
technický dozor investora (TOI) - bude uveden v zápisu o předání staveniště

strana 1 / celkem 9
--- -------_ ..__._---_._-----



II. Předmět plnění

strana 2 / celkem 9

"PASEKY - COV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
• projektová dokumentace "ČOV A VODOJEM NUZOV", výkaz výměr, zpracoval: Ing.

Václav Kocourek, 370 07 Plav 95

• zadávací podmínky veřejné zakázky zpracovala: STAVEBNí PORADNA, spo\. s r.o.,
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

a dle nabídky zhotovitele ze dne 16. 04. 2012.

1\.2. Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytýčení inženýrských
sítí dotčených stavbou, vypracování dokumentace skutečného provedení díla ve dvou
vyhotoveních, zajištění provozního řádu ČOV a provozního a havarijního řádu vodojemu
včetně zajištění rozborů vody, geodetické zaměření skutečného provedení stavby a
předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

11\.1. Dojde-Ii při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění
na základě požadavku investora nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo
z vad projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků
nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen,
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem
navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha, event. RTS a.s. Brno a
předložit tento soupis objednateli, respektive stavebnímu dozoru k odsouhlasení.
Případné změny předmětu plnění budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy.

IV. Doba plnění

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

• zahájen í stavebn ích prací: září 2012
• dokončení stavebních prací: květen 2013
• vyklizení staveniště: do 14 dnů po předání a převzetí díla

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protoko\.
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí
předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.



"PASEKY - COV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků
a zajištění dalších zdrojů pro financování díla, Případné prodloužení termínu dokončení
díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě,

IV.2. Objednatel předá zhotoviteli:
• staveniště: do 7 dnů před zahájením stavby
• pravomocné stavební povolení: do 7 dnů před zahájením stavby

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního
deníku.

IVA. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než
3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu přerušením prací prokazatelně
vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu smluvní ceny. Toto musí být řešeno
písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čI. 11.1.této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle
zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Celková cena díla včetně DPH

DPH

Celková cena díla bez DPH

7 362 462,·· Kč

1 227077,·· Kč

6 135 385,·· Kč

Rekapitulace cen stavebnfch objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

SO 01 tov
Dílo celkem bez DPH

3 099591,·- Kč

3 099 591,-- Kč

SO 02 Vodojem

Dílo celkem bez DPH

3 035 794,-- Kč

3035794,-- Kč

Dílo celkem bez DPH

3099591,-- Kč

0,-- Kč

3 099 591,·· Kč

z toho:

Celková cena díla včetně DPH

DPH

Celková cena díla bez DPH

3719509,·· Kč

619918,- Kč

3 099 591,·- Kč

SO 01 tov
Ostatní náklady (nezahrnuté v objektu, uvedené v čI. 11.2této smlouvy)

a dále

Celková cena díla včetně DPH

DPH

3 642 953,·· Kč

607159,·· Kč

strana 3 / celkem 9



Dílo celkem bez DPH

3035794,-- Kč

0,-- Kč

3 035 794,-- Kč

"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

Celková cena díla bez DPH 3 035 794,-- Kč

SO 02 Vodojem

Ostatní náklady (nezahrnuté v objektu, uvedené v čl. 11.2této smlouvy)

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si
zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po
dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová
cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené
v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.

VA. Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování - tam,
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány
ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno a to v cenové úrovni
platné v době podání nabídky.

VI. Fakturace a plnění

V1.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1 po částech takto:
• úhradou splatných částek do výše 90% z celkové hodnoty díla bez DPH
• 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a

nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem.
Pozastávka se vytvoří pozastavením 10% z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy
před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % celkové hodnoty
díla bez DPH.

V1.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDI.

V1.3. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem
zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě
soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

VIA. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce,
které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je
objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky.
Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a
dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

VI.5. Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují
vady či nedodělky a prodlení v jejich provádění je delší o 60 kalendářních dnů.

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

--_._. __ .._._-_. __ .._- ---_ _- _ _-
strana 4 I celkem 9



"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

V1.6. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.

Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

VI. 7. Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

V1.8. Je-Ii objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším
60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu
přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel
zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.

V1.9. Je-Ii objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VII. Provádění díla

V11.1.O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle
§ 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.
Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou
prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru
BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to
po celou dobu provádění díla.

V11.2. Kromě zápisů podle V11.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

V11.3.Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za
účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku
předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve
stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou.
Nevyjádří-Ii se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

V11.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidla týdně.

VII.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje
zhotovitel.

V11.7.Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

V11.8.Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu
realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s ním po celou dobu
realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo
subdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho části.

strana 5 / celkem 9



"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

V11.9.Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich
obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu. Zhotovitel se
zavazuje umožnit v průběhu realizace stavby provizorní příjezd k domům a firmám, které
se nacházejí v dotčeném území.

V11.10.Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další
zhotovitele - subdodavatele - uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele.
Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy.
Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovite!.

V11.11.vyŠŠí moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole
smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením
smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze
přičíst druhé straně.

Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo
okolnosti, zejména:

a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze
zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo
občanská válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je
personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud
nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu
použil zhotovitel,
e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

VIII. Dodání díla a přejímka

V1I1.1.Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou
10 kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a
převzetí díla.

V1I1.2.Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. Tyto drobné vady a
nedodělky, které nebrání užívání díla, musí být vzájemně odsouhlaseny oběma
smluvními stranami.

V111.3.Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní
zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci, uvedené pod bodem 11.2 této
smlouvy.

V111.4.Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka na dílo

IX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

. 60 měsíců na stavební část díla,

. 24 měsíců na technologickou část díla,

strana 6 / celkem 9



"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

• 36 měsíců na komunikace a zpevněné plochy.

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

IX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem, faxem
nebo elektronicky e-mailem a následně potvrzeným doporučeným dopisem bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro
určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí
být potvrzeno zhotovitelem.

IX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
• jméno zástupců smluvních stran
• číslo smlouvy o dílo
• datum uplatnění a číslo jednací reklamace
• popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
• datum zahájení a odstranění vady
• celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
• vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.? O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování
práv z odpovědnosti za vady.

IX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání
neoprávněnosti reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5 kalendářních dnů, v případě havárie do 24 hodin,
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX.1 O.Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

x. Smluvní pokuty

X.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den
prodlení.

X.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-Ii prodlení)
zvlášť účtován.

strana 7 / celkem 9



"PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

X.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení
konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a
předání díla ve výši 500,· Kč za každý den prodlení a vadu.

X.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 500,· Kč za
každý den prodlení a vadu.

X.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení
termínu vyklizení staveniště ve výši 500,· Kč za každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.

X.6. Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány
v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.

Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XI. Odstoupení od smlouvy

X1.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení §
345 Obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou
stranou).

X1.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
zhotovitelem) především pokud:
• zhotovitel provádí dno v prokazatelně nízké kvalitě
• zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
• zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 35 kalendářních dnů

avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem
písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

X1.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
objednatelem) především pokud:
• objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

XI.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty.

X1.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

X1.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

XII. Závěrečná ustanovení

X11.1.Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními Obchodního zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou
rozpočty zakázky.

X11.2.Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

X11.3.Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

strana 8 I celkem 9



.PASEKY - ČOV NUZOV
PASEKY - VODOJEM NUZOV"

XIIA. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

X11.5.Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy může být zahájeno po přidělení finančních
prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. V případě nepřidělení či podstatného
zkrácení finančních prostředků si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud
nebude smluvně dohodnuto jinak.

Pffloha Č. 1- Polotkový rozpočet

Paseky dne L. 1.2012 České Budějovice dnefj. 2. 2012

Za objednatele: Za zhotovitele:

ovec

--
Václav Kostohryz

starosta obce
Ing. Jaroslav Zvánovec

generální ředitel a předseda představenstva

strana 9 / celkem 9
---_.- --



212838
Položkový rozpočet stavby - příloha k 500 č. 212 838

ČOV NUZOVStavba : 064/12

Objednatel: Obec Paseky
Paseky 17

39811 Protivín

IČO: 00512010
DIČ:

Zhotovitel: Zvánovec a.s.
Rudolfovská tř. 597

37001 Ceské Budějovice

IČO : 26026279
DIČ : CZ26026279

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 14 % 0,00
DPH 14 % 0,00
Základ pro DPH 20 % 6135385,00
DPH 20 % 1 227077,00

Cena celkem za stavbu 7362462

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

fislo a nuev objektu I provozniho souboru Cena celkem
Llrn Llrn ,",v

DPHcelkem %4.1 01 01

01 ČOV 3719509 O 3099591 619918 50,5
02 VODOJEM 3642953 O 3035794 607159 49,5
Celkem za stavbu 7362462 O 6135385 1227077 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů
lefslo tislo a název rozpočtu Cena celkem

ZlIklad DPH ZlIklad DPH 20
DPHcelkem %objektu 14% %

01 01-d1 ČOV 3719509 O 3099591 619918 50,5
02 2 VODOJEM 3642953 O 3035794 607159 49,5
Celkem za stavbu 7362462 O 6135385 1227077 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
ICislo a nuev dnu % HSV PSY Dodávka MonW HZS
1 Zemní práce 11,0 670153 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládání 0,7 44305 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 44,8 2719068 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 1,1 68559 O O O O
5 Komunikace 1,6 95054 O O O O
8 Trubni vedení 28,0 1 703528 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 0,4 21908 O O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 0,2 14193 O O O O
97 Prorážení otvorů 0,1 4668 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 9,4 569661 O O O O
M21 Elektromontáže 2,4 O O O 144209 O
M35 Montáže čerpadel, kompresorů 0,3 O O 19332 O O
Celkem za stavbu 100,0 5911098 O 19332 144 209 O

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Celkem za stavbu ovec
Za 00

Václav Kostohryz
starosta obce

Název vedlejAiho nákladu
Zařízeni staveniště

a s

~

.o. BO)( cj ská597
uďěj ovrc e

:;16026279DIC:<CZ2602fi?79 (15)

Za zhotovitele

Ing. Jaroslav Zvánovec
generální ředitel

předseda představenstva

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.-------------- --------------~~~--~~~------~~--~-Stránka 1 z 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
.oočet 01-d1 COV JKSO

,jekt SKP
I ICOV Měrná jednotka
tavba Počet jednotek O

064/12 ICOVNUZOV Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Obec Paseky
Dodavatel Zvánovec a.s. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 3068902 Zařízení staveniště 30689

Z PSY celkem O

R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 3068902

HZS O
ZRN+HZS 3068902 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 3099591 Ostatní náklady celkem 30689
Vypracoval 1 Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Ing. Neubauerová Jméno: Jméno:

'.•.·-V
Datum: P.O 80' "IV'o "">97 Datum: Datum:

370 04 Cest< 13 o IOVlce:
IC: 2 O - (15)

Podpis:
DIC: CZ' 2f~2i9

Podpis: Podpis:

\
I

Základ pro DPH 20,0 % 3099591 Kč
DPH 20,0 % 619918 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3719509 Kč

Poznámka:

Stránka 2 z 9Zpracováno programem 8UILDpower, © RTS, a.s.



064/12 COV NUZOV
01 ČOV

Rozpočet: 01-d 1
čav

REKAPITUlACE STAVEBNíCH oun
Stavební dli HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 340879 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládáni 44305 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 572 678 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 32890 O O O O
5 Komunikace 39853 O O O O
8 Trubni vedení 1 633345 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 21 908 O O O O
97 Prorážení otvorů 4668 O O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 14193 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 364183 O O O O

CELKEM OBJEKT 3068902 O O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč/ % Základna 1 Kč
Zařízení staveniště 01 1,01 30689021 30689

CELKEMVRN 30689

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet

064/12 COV NUZOV
01 ČOV

Rozpočet: O1-d 1 tav

P.Č. čtsto položky Název položky MJ množstvi cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111101101ROO Odstraněni travin, rákosu na ploše do 0,1 ha har 0,02 22936,98 458,74
2 111201101ROO Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 72,00 36,55 2631,60
3 111201401ROO Spáleni křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 72,00 7,98 574,56
4 112101111ROO Káceni stromů listnatých průměru 20 cm, svah 1:5 kus 7,00 311,29 2179,03
5 112201111 ROO Odstraněni pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5 kus 7,00 428,71 3000,97
6 112211111 ROO Spáleni pařezů na hromadách o O do 30 cm kus 7,00 136,39 954,73
7 115001104ROO Převedeni vody potrubím o průměru do ON 300 mm m 92,40 532,99 49248,28
8 115101221ROO Il;erpánl vody na výšku 10 - 25 m, přitok do 500 I h 80,00 97,63 7810,40
9 115101301 ROO Pohotovost čerp.soupravy, výška 10m, přítok 500 I den 40,00 53,03 2121,20
10 121101101ROO Sejmuti ornice s přemistěnim do 50 m m3 27,20 46,68 1 269,70
11 122703602ROO Odstraněni nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa m3 128,00 84,81 10855,68
12 131201101ROO Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 30,00 249,95 7498,50
13 131201109ROO Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.3 m3 30,00 21,72 651,60
14 131301101ROO Hloubeni nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 30,00 347,11 10413,30
15 131301109ROO Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.4 m3 30,00 36,85 1 105,50
16 131401101 ROO Hloubeni nezapažených jam v hor.5 do 100 m3 m3 15,00 611,16 9167,40
17 132201202ROO Hloubeni rýh šiřky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 100,48 239,36 24050,89
18 132201209ROO Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3 m3 100,48 22,64 2274,87
19 132301202ROO Hloubeni rýh šlřky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 m3 92,00 453,95 41 763,40

20 132401201ROO Hloubeni rýh šiřky do 200 cm v hor.5 m3 46,00 1 451,91 66787,86
21 151101101 ROO Paženi a rozepřeni stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 41,00 85,45 3503,45

22 151101111 ROO Odstraněni paženi stěn rýh - přlložné - hl. do 2 m m2 41,00 17,93 735,13
23 162253101ROO Vodorovné přemistěni nánosu, únos.dna přes 40 kPa m3 128,00 26,43 3383,04
24 162301101 ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 51,80 55,24 2861,43
25 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnim m3 205,60 60,26 12389,46
26 174201101ROO Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutněni m3 56,08 31,08 1 742,97
27 175101101 ROO Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny m3 46,98 327,94 15406,62
28 180401211 ROO Založeni trávníku lučního výsevem v rovině m2 637,00 5,94 3783,78
29 181301101ROO Rozprostřeni ornice, rovina, ti. do 10 cm do 500m2 m2 637,00 26,87 17116,19
30 00572480 Směs jetelotravnl III. - 3 druhy jetele PROFI kg 9,56 100,25 958,39
31 583412054 Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj T 79,86 428,00 34180,08

Celkem za 1 Zemnl práce 340878,74
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
32 274313511ROO Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) m3 17,70 2503,08 44304,52

Celkem za 2 Základy a zvláštnl zakládáni 44 304,52
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
33 326212211 ROO Zdivo nadzákl. z lom. kam.,nad 3 m3 1str. licované m3 21,70 7328,67 159032,14
34 329213233ROO Zdivo nadzákl. ostatni, rubové zatřené, na MC 15 m3 7,80 5922,89 46198,54
35 329214511 ROO Zdivo nadzákl. ostatni z lom.kam.,na sucho 1 lic m3 43,20 3599,71 155507,47

36 339060100 Oprava oploceni pletivo poplast výšky 1,2 m, na stávajícl
ocel sloupky m 42,00 233,50 9807,00

37 351012010 Nářaďový domek H2 (250/120/188) dodávka a sestaveni na
mistě, nátěr kpl 1,00 17950,00 17950,00

38 351590000 Obetonováni plastové jimky bazénu B20VH4 vč: bedněnl a
odbedněni m3 14,40 9599,54 138233,38

39 360000990 výpust požerák ZB uzamykatelný dvoudrážkový 1,211 ,0/2,1
m na bet. základ + schodiště na dno kpl 1,00 30653,79 30653,79

40 339051220 Oploceni pletivo poplast výšky 1,5 m, na sloupky ocel do
betonu vč. vrátek m 14,50 1054,89 15295,91

Celkem za 3 Svislé a komotetn! konstrukce 572678,22
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
41 451573111 ROO Lože pod potrubi ze štěrkopisku do 63 mm m3 21,34 896,11 19122,99
42 452321131ROO Desky podklad ni pod potrubi z železobetonu B 12,5 m3 2,60 2652,90 6897,54
43 462511270ROO Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg m3 2,00 1 073,58 2147,16
44 465513427ROO Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 40 cm m2 2,70 1749,13 4722,65

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 32890,34
Díl: 5 Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet

064/12 COV NUZOV
01 ČOV

Rozpočet: O1-d 1 tav

P.Č. ClsloDoložkyl( Název položky MJ množstvl cena / MJ celkem(Kč)
45 564831111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 33,00 102,37 3378,21
46 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 33,00 190,65 6291,45
47 565135211UOO Podkl obal kam OKS II tl50mm do3m m2 33,00 238,85 7882,05
48 577151113ROO Beton asfaltový ACO 16 (ABH I). do 3 m, tI. 6 cm m2 33,00 361,25 11921,25
49 596213135 Dlažba betonová tI. 80 mm do plsku pl. do 100 m2 ručně m2 16,40 241,25 3956,50
50 59245620 Dlaždice betonová HBB 50x50x6 cm šedá m2 17,22 373,03 6423,58

Celkem za 5 Komunikace 39853,04
Díl: 8 Trubní vedení
51 871251111ROO Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 110 mm m 1,75 32,06 56,11
52 871313121ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 m 12,90 17,76 229,10
53 871351111 ROO Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 225 mm m 24,30 41,20 1 001,16
54 871371111 ROO Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 315 mm m 10,00 149,16 1 491,60
55 871423121ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 600 m 143,95 64,95 9349,55
56 877423121ROO Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 600 kus 4,00 202,84 811,36
57 894100099 OK AS-BALOK K1600/PB - montáž, dodávka, doprava

podkladní deska, bet. stěn, dna, stropní desky kpl 1,00 207820,00 207820,00
58 894200012 Kontejnerová tov BIO CLEANER BC 100 vč. připojenl

dmychadla, zastropenl plast. kpl 1,00 776400,00 776400,00
59 894402211 ROO Osazení beton. skružl přechodových 60/100nO/9 kus 10,00 539,19 5391,90
60 894411111 ROO Zřlzenl šachet z dllců, potrubí DN 200 kus 3,00 8906,03 26718,09
61 894411241 ROO Zřízenl šachet z dllců, dno kamen., potrubí DN 500 kus 7,00 13527,46 94692,22
62 894411311ROO Osazení železobet. skružl rovných kus 1,00 1 506,41 1 506,41
63 899101111ROO Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 10,00 164,29 1 642,90
64 899623141ROO Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 12,5 m3 5,00 2474,08 12370,40
65 899643111 ROO Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 18,00 301,86 5433,48
66 090120000000 Dno šachtové TZZ - Q 1000/600 kus 3,00 12566,62 37699,86
67 09088810000 Trubka kanal. PVC hladká SN 4100 dl. 5000 kus 1,00 245,28 245,28
68 09088820000 Trubka kanal. PVC hladká SN 4150 dl. 5000 kus 3,00 429,53 1 288,59
69 09088830000 Trubka kanal. PVC hladká SN 4 250 dl. 5000 kus 5,00 1198,15 5990,75
70 09088840000 Trubka kanal. PVC hladká SN 4 600 dl. 5000 kus 30,00 10196,30 305889,00
71 28663003000 Trubka kanal. PVC hladká SN 4 315 dl. 5000 kus 2,00 1811,92 3623,84
72 28651780.A Odbočka kanalizačnl KGEA 600/200PVC kus 4,00 5185,00 20740,00
73 55340321.A Poklop BEGU PARK A15 kus 10,00 1 290,00 12900,00
74 59224020 Dno šachtové TZS výška 100 cm kus 7,00 9364,75 65553,25
75 59224130 Deska přechodová TZK-Q 625/200/901T kus 7,00 3072,24 21 505,68
76 59224172 Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SPK (SLK) kus 3,00 2068,11 6204,33
77 59224356.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 kus 4,00 990,75 3963,00
78 59224359.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 kus 2,00 1413,50 2827,00

Celkem za 8 Trubnl vedeni 1633344,86
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
79 962052211 ROO Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,90 3214,00 9320,60
80 966008112ROO Bouráni trubního propustku z trub DN do 50 cm m 10,00 1258,74 12587,40

Celkem za 9 Ostatnl konstrukce, bouráni 21908,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
81 979083116ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 15,30 295,67 4523,75
82 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,30 9,41 143,97

Celkem za 97 Proráženi otvorů 4667,72
Díl: 91 Doplňuffcl práce na komunikaci
83 917862111ROO Osazeni stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 40,80 189,93 7749,14
84 919735114ROO [Rezání stávajícího živičného krytu tI. 15 - 20 cm m 11,80 134,97 1 592,65
85 59217341 Obrubník zahradní ABO 6-20 500/50/200 mm kus 51,00 42,66 2175,66
86 59217451 Obrubnlk chodnlkový B015/30 99,9x14,8x30 cm kus 16,00 167,25 2676,00

Celkem za 91 Doplňujlcl práce na komunikaci 14193,45
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
87 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 473,12 769,75 364182,89

Celkem za 99 Staveništnl přesun hmot 364182,89

Zpracováno programem 8UILDpower, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
zooěet 2.! VODOJEM JKSO

jjekt SKP
l VODOJEM Měrná jednotka

;tavba Počet jednotek O
064/12 COVNUZOV Náklady na m.i. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Obec Paseky
Dodavatel Zvánovec a.s. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 2842 196 Zařízení staveniště 30057

Z PSV celkem O
R M práce celkem 144209
N M dodávky celkem 19332

ZRN celkem 3005737

HZS O
ZRN+HZS 3005737 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 3035795 Ostatní náklady celkem 30057
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Ing\ Neubauerová Jméno: Jméno:

ZVt\I\JO ~-
Datump.o. Box 65. ~ 5001'0 "k •• '}-'/ Datum: Datum:

370 04 G" h~~I"V'C(

rc r ' '"Podpis: OlG: C 6( 2 -' -g Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 % 3035795 Kč
DPH 20,0 % 607159 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3642954 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9

Poznámka:



064/12 COV NUZOV
02 VODOJEM

Rozpočet: 2
VODOJEM

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou,n

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

,
Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 329275 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 2139000 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 35669 O O O O
5 Komunikace 55201 O O O O
8 Trubní vedení 70183 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 205478 O O O O
M21 Elektromontáže O O O 144209 O
3 Svislé a kompletní konstrukce 7390 O O O O
M35 Montáže čerpadel, kompresorů O O 19332 O O

CELKEM OBJEKT 2842196 O 19332 144 209 O

NázevVRN Kčl % Základna I Kč
Zařízení staveniště 01 1,01 30057371 30057

CELKEMVRN 30057

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet

064/12 COV NUZOV
02 VODOJEM

Rozpočet: 2
VODOJEM

P.Č. Clslo položky Název položkv MJ množstv! cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111201101 ROO Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 8,00 36,55 292,40
2 111201401 ROO Spáleni křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 8,00 7,98 63,84
3 115101221ROO 'Čerpáni vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 I h 10,00 97,63 976,30
4 119001421 ROO Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů m 3,00 199,61 598,83
5 121101101ROO Sejmutí ornice s přernlstěnlrn do 50 m m3 63,80 46,68 2978,18
6 131201101ROO Hloubeni nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 46,35 249,95 11 585,18
7 131301101 ROO Hloubeni nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 46,35 347,11 16088,55
8 132201202ROO Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 250,20 239,36 59887,87
9 132301202ROO Hloubeni rýh šírky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 m3 250,20 453,95 113578,29
10 162301101ROO Vodorovné přemístěn! výkop ku z hor.1-4 do 500 m m3 35,20 55,24 1 944,45
11 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 35,20 158,16 5567,23
12 171101102ROO Uloženi sypaníny do násypů zhutněných na 96% PS m3 110,00 45,80 5038,00
13 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 61,60 327,94 20201,10
14 583412054 Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj T 104,72 428,00 44820,16
15 175101201ROO Obsyp objektu bez prohození sypaníny m3 34,50 503,61 17374,55
16 180401211 ROO Založeni trávníku lučního výsevem v rovíně m2 180,00 5,94 1 069,20
17 00572480 Směs jetelotravnllll. - 3 druhy jetele PROFI kg 2,70 100,25 270,68
18 180401212ROO Založeni trávnlku lučnlho výsevem ve svahu do 1:2 m2 139,00 10,41 1 446,99
19 00572480 Směs jetelotravnllll. - 3 druhy jetele PROFI kg 4,17 100,25 418,04
20 181201101ROO Uprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutněni m2 180,00 4,87 876,60
21 181301103ROO Rozprostření ornice, rovina, tI. 15-20 cm,do 500m2 m2 180,00 52,51 9451,80
22 182201101ROO Svahovánl násypů m2 139,00 35,44 4926,16
23 182301123ROO Rozprostrenl orníce, svah, ti. 15-20 cm, do 500 m2 m2 139,00 70,65 9820,35

Celkem za 1 Zemnl práce 329274,75
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
24 382127099 Vodojem Betonbau 1x20m3 - dodávka + montáž kpl 1,00 2139000,00 2139000,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 2139000,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
25 451573111 ROO Lože pod potrubí ze štěrkoplsku do 63 mm m3 30,54 896,11 27367,20
26 457971111 ROO Zřřzent vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, Š. do 3 m m2 60,00 25,94 1 556,40
27 69366051 GEOFIL TEX 63 100% PP 63/20 200g/m2 šlře do 8,6m m2 69,00 20,56 1 418,64
28 465513327ROO Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 30 cm m2 3,90 1 365,85 5326,82

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 35669,05
Díl: 5 Komunikace
29 564661111 ROO Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, ti. 20 cm m2 60,00 176,62 10597,20
30 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 153,00 146,44 22405,32
31 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 60,00 190,65 11 439,00
32 596213135 Dlažba betonová ti. 80 mm do plsku pl. do 100 m2 ručně m2 17,00 241,25 4101,25
33 59245620 Dlaždice betonová HBB 50x50x6 cm šedá m2 17,85 373,03 6658,59

Celkem za 5 Komunikace 55201,36
Díl: 8 Trubní vedení
34 871211121ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm m 111,00 18,77 2083,47

35 28613850 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 63 x 5,8 x 6000 mm kus 20,22 381,62 7716,55
36 871241121ROO Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm m 103,60 39,14 4054,90
37 28613855 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 90 x 8,2 x 6000 mm kus 18,87 690,64 13034,10
38 871251121 ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm m 103,00 52,69 5427,07
39 28613857 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 10,0 x 6000 mm kus 18,76 983,08 18445,73
40 892204111 Mtž vodiče vyhledávaclho vč. dodávky vodiče m 103,00 31,04 3197,12
41 892210010 Výstražná folie Š. 0,3 m nad podzemnlm vedením m 317,60 11,27 3579,35
42 892241111 ROO Tlaková zkouška vodovodnlho potrubl DN 80 m 114,60 12,28 1407,29
43 892273111 ROO Desinfekce vodovodnlho potrubí DN 125 m 114,60 59,48 6816,41
44 894411311 ROO Osazeni železo bet. skružl rovných 80/119/9 cm kus 1,00 1 506,41 1 506,41

45 59224364.A Skruž šachetnř TBS-Q.1 100/100 PS kus 1,01 2886,00 2914,86

Celkem za 8 Trubnl vedeni 70183,26
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
46 998276101ROO Přesun hmot, trubni vedeni plastová, otevř. výkop r t 1 266,941 769,751 205477,83

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet

064/12 COV NUZOV
02 VODOJEM

Rozpočet: 2
VODOJEM

p,č, črslo položkY' oj.,." Název položky MJ rnnožstvl I cena I MJ' celkem (Kč)
Celkem za 99 Staveništni přesun hmot , '::', 205477,83

Díl: M21 Elektromontáže
47 210000 Přlpojka NN kpt 1,001 144208,56 144208,56

Celkem za M21 Elektromontáže ,', I 144 208,56
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
48 350140012ROO Osazeni čerpadla závěs do 100 kg do vrtu/studny kus 2,001 3695,00 7390,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 7390,00
Díl: M35 Montáže čerpadel, kompresorů
49 42617001 [Cerpadlo ponorné OAB CS4B - 8T kus 1,001 9333,25 9333,25
50 42617002 [Cerpadlo ponorné OAB CS40 - 4T kus 1,001 9999,19 9999,19

Celkem za M35 Montáže čerpadel, kompresorů 19332,44

Zpracováno programem BUILDpower, ® RTS, a.s. Stránka 9 z 9


